GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CHỨNG KHOÁN
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ................
Họ và tên:

Số CMND: ............... Cấp ngày: ........................ Nơi cấp:

Địa Chỉ:

Mã chứng khoán:

Mệnh giá:

Giá phát hành: .................. Tỷ lệ:

Ngày đăng ký cuối cùng:

Nội dung yêu cầu:
	Số lượng CK sở hữu
	Số lượng CK đặt mua

	Giá  đặt mua
	Tổng số tiền
	Số tiền đặt mua
	Số tiền còn phải thanh toán
	Ghi chú

Đề Nghị Quý Công Ty chuyển số tiền nộp quyền mua của tôi trong tài khoản số ................... để mua số chứng khoán phát hành thêm.

	Người mua
(Ký,ghi rõ họ tên)

Phần xác nhận của TVLK

Công ty Cổ phần .............................. xác nhận khách hàng đã nộp đủ tiền đặt cọc mua CK vào tài khoản giao dịch chứng khoán

	..........., ngày...tháng...năm...

	Người lập
(ký, ghi rõ họ tên)
	Tổng Giám đốc
(ký, ghi rõ họ tên)